
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

備考

(25)大岡住宅屋外給水設備改修その他工
事
神奈川県横浜市南区大岡４－４３
令和7年5月23日～令和8年１月16日
「管工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月23日
東京ガスエネワーク株式会社
神奈川県横浜市中区花咲町
２－６８

7020001059234 一般競争入札 97,465,804円 95,695,800円 98.1%

(25)松の木住宅室内改修その他工事(1・
2・3号棟）
東京都杉並区松ノ木１－１２－２０
令和7年6月20日～令和8年3月16日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月26日
ou2株式会社
東京都江東区富岡１－５－５

4010601027008 一般競争入札 423,696,982円 309,540,000円 73.0%

(25)金鉢山住宅屋上防水改修工事
新潟県新潟市中央区浜浦町１－２６４
令和7年5月30日～令和7年10月17日
「防水工事」又は「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月30日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森１－
６－１

2050001040534 一般競争入札 17,729,292円 17,105,000円 96.4%



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

備考

該当なし



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

備考

該当なし



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

備考

国有財産の売払いに係る媒介業務（東京
都文京区本郷５－３３２－６外２物件）
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月1日
株式会社MSF
東京都墨田区東向島６－１１
－１３

3010601064043

公募を実施し、申し込みのあった者
のうち要件を満たす全ての者と契約
したものであり、競争を許さないこと
から会計法第29条の３第４項に該
当するため。

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない

2,903,670円 －

不動産鑑定評価業務（価格）：埼玉県ふじ
み野市
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月8日
株式会社中央不動産鑑定所
東京都中央区日本橋茅場町
３－１１－１０

6010001050293

公告による企画案募集の結果、契約
相手方の提案内容が期待する最も
優秀なものとして選定され、契約価
格の競争による契約相手方の選定
を許さなかったことから会計法第29
条の３第４項に該当するため。

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない

1,100,000円 －

不動産鑑定評価業務（価格）：埼玉県ふじ
み野市
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
大□　健二
埼玉県さいたま市中央区新都心１－
１

令和7年5月8日
株式会社米山
東京都豊島区駒込３－３－２
２

2013301013130

公告による企画案募集の結果、契約
相手方の提案内容が期待する最も
優秀なものとして選定され、契約価
格の競争による契約相手方の選定
を許さなかったことから会計法第29
条の３第４項に該当するため。

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない

1,100,000円 －


	公表用原稿__202505.xlsx

